
Sto dní

Jan Kalousek

Já měním plán,
už koukám kam se dá
Ze všech těch záměrů,
známostíutíkám
Ten šedej pán
už pár let má co má
Předčasných závěrů
marností
milion znám
Já mám, co se chvíli mívá
sto dní, síly neubývá
Co dám, to se jednou vrátí
Kdo ví, že mi chvíli krátí
Poznání, že co říkám je víc než se zdá
Já měním plán
Můj svět se mění sám
kouzelným setkáním,
náhodou,
najednou
Ten šedej pán,
to jméno pár let znám
Zdlouhavý čekání,
chvíle jdou,
zapomenou
Já mám, co se chvíli mívá
sto dní, síly neubývá
Co dám, to se jednou vrátí
Kdo ví, že mi chvíli krátí
Poznání, že co říkám je víc než se zdá
Zapomeň, čas tě změní sám
Už beru nohy na ramena utíkám
a jedinej známej neví kam
Tak neměj strach a koukej že si bacha dávám
že kudy není kam, neuznávám
kdo tebe vymejšlí, se vzdávám,
a koho mění jakej plán
Já mám
Sto dní
Co dám
Kdo ví

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

